
Z á p is

z voleb člena MR ČMMJ za Kraj Vysočina ve smyslu uste§ 74 odst. 2, odst. 3
stanov ČMMJ na období 18.11.2020 - 18.11.2025 statutárních zástupců OMSů
ČMMJz.s.,IČ 004 43 174, se sídlem Jungmanova 32/25, Praha 1- Nové Město,
PSČ 110 00, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, v oddílu L, č. vložky 4114, Kraje Vysočina konaného 17.9.2020 v 16.00

hodin v budově OMS Pelhřimov

Přítomni:
- Předseda OMS Havlíčkův Brod -Ing. E. Hausvater, CSc.
- Předseda OMS Jihlava -Ing. J. Prokeš
, Předseda OMS Pelhřimov - Ing. L. Nechvátal

Předseda OMS Třebíč - Ing. T. Sedláček
Předseda OMS Žďár n.S. - J. Velík
dále Ing. J. Nenadál- OMS Pelhřimov, předseda volební komise, a M.
Deržmíšková - OMS Jihlava, členka volební komise.

1. Jednání zahájil a řídil Ing. Nechvátal, přivítal přítomné a provedl doplnění
členů volební komise za OMS H. Brod a Jihlava, Ing. Hausvater, CSc.a M.
Deržmíškovou. Oba členové komise byli jednomyslně schváleny,
předseda Ing. Nenadál byl již zvolen na jednání 6.8.2020. Poté
předsedající prohlásil, že dle výsledků prezence jsou přítomni zástupci
všech OMSů v Kraji Vysočina.

2. Předsedající otevřel diskuzi k jednotlivým kandidátům.
Ing. Nenadál rozdal jednotlivým volitelům volební lístky se čtyřmi
kandidáty - Bc. L. Holeš, OMS Žďár n.S., Bc. K. Horký a Ing. F. Kazda, oba
OMS Třebíč a Ing. J. Prokeš, OMS Jihlava.
Přihlášky kandidátů byly včas doručeny e-mailem na OMS Pelhřimov
v termínu do 4.9.2020.
Po formální kontrole dva kandidáti obratem přihlášky doplnili a opatřili
svým podpisem, takže jsou všechny přihlášky přijaty jako plnohodnotné a
předloženy k dnešní volbě.
Zástupci OMS, kteří mají kandidáty z jejich okresu se krátce vyjádřili, ke
svým kandidátům a popřípadě podali informaci, zda jej podporuje OMS.
Zástupce OMS Třebíč doporučil pana Kazdu Františka ke zvolení.
Zástupce OMS Žďár nad Sázavou nedoporučil kandidáta za jejich okres ke
zvolení. OMR OMS Jihlava doporučuje pana Josefa Prokeše ke zvolení do
MR ČMMJ.

Po ukončené diskuzi bylo přistoupeno vlastní volbě.



Podpisy volební komise: li
Ing. J. Nenad~ .

M. Deržmíško~ ....~~ ~::.:::;:_
,/ť-L

Ing. Hausvater, CSc / ; .

3. Předseda volební komise vyzval volitele, aby na volebním lístku
zakroužkovali jednoho kandidáta a vhodili volební lístek do urny, neboť
volba byla tajná. Po té se volební komise odebrala ke sčítání hlasů.
Předseda následně vyhlásil výsledek tajné volby, který byl následující:
Členem MR ČMMJ byl za Kraj Vysočina pro období 18.11.2020 -

·18.11.2025 zvolen Ing. Josef Prokeš 1 OMS Jihlava: se 3 hlasy. Další
kandidáti se umístili takto, Ing. František Kazda: se 2 hlasy, Bc. Ladislav
Holeš: O hlasů a Bc. Karel Horký: O hlasů.
Hlasovací lístky budou uloženy na OMS Pelhřimov.
Tímto byla tajná volba uzavřena.

Statutární zástupci OMS Kraje Vysočina schválili, že kandidát na druhém
, místě, Ing. František Kazdaje náhradníkem na člena MR ČMMJ.

Skončeno 17.9.2020 v 17:15 hodin.

Zapsal: Ing. J. Nenadál


